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Tarım ve krrsal kalkınmayl Destekleme kurumu
2021-2027 IPARD Ptogramı (IPARD III Dönemi)

BiRiNci neşvuRu çAĞRI İLANI
Bu Prtılyaın Ar,rupa Rirliğ ı,c Türkiyc Cuınhurivcti taiafindan tırtaklaşa finansc cdilmcktedir

Tanm ve orman Bakanlığ'nın ilgili kutuluşu olan Tanm ve lğrsal Kallonmayı Destekleme I(urumu
(TKDI' 2lMatt2024 tai,Lıınde Bitinci Başvuru Çağtı ilanına çıkmış bulunmaktadrt.

BaŞvuru kabulüne iliŞkin bu çağn, IPARD Ptogtamı 2021-2027 dönemi kapsamrnda yahfrn yapmak
isteYen iŞletmelet tarafından destek almak izere yapıIacak bası.urular ile ilgılidir.

PROGRAMIN KAYNAĞI
FaYdalarucılafa ulgun harcamalar karşıhğnda sağlanacak olan mali desteğn kaynağ, Avrupa Birligi ve
TürkiYe CumhuriYeti eŞ finansmanrndan oluşturulan IPARD Progtamı Fonu,dur. Bu destek
"kamu katlosı" olarak adlandınlmaktadır. Söz konusu kamu katkısı, pfogfafn çerçevesinde
getçekleşmis yatınmlat için geri ödemesiz olatak kullandınlacaktıt.

BAŞVURU YAPILACAK İLLER
IPARD III Dönemi Birinci Başı'uru Çağn ilanı kapsamında destek almak arnacıyla 81 ilden pro|e
b aşvutusu yapılabilecektit.

DESTEKLENECEK TEDBİRLER VE DESTEK BÜTÇESİ
"M3 - Tarım ve BalıkÇılık Ürtınlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile iıgııı Eizıtı Vatlıklata
Yönelik Yatınmlac' tedbirinden yapım işi, makine-ekipman, hizmet ve götünütlük alrmlan
des teSne ilişkin başı,urular kabul edilecektit.
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BAŞVURU TARİHLERİ
Basvurular, 05,04,2024 tarihi saat 09:00'dan itibaren yanrımln uygulanacağ ilde bulunan T]<DK IlI{ootdinatörlükleri ve İl Irubat ofislennde kabul edilrneye baslanacaktır.
online Ptoje Başvuru Sistem i 07.05.2024tadhi saat 18:00,de kapatılacaktır.
Başvutulartn son teslim tarihi 09.05 ,2024,saat 18:00'dir.
son teslim tatihinden sonra yaprlacak başvurular kabul edilmeyecektir.

YATIRIM SÜRELERİ
Birinci Başvuru Çrğ, i]^ru kapsamında hazır,anacak başr,,urulard a y^ğnm
18 (on sekiz) ay olarak planlanmal_ıdıt.

öNBvrri HususI-AR
G Ç""'İn umuza sunulan ptoje başı,urulannrn inceletne süteçlerine ivedilikle başlanacak olmakla

bitlikte; desteklenecek Projeletin duyurulması ve hibe sözleşrnelednin imzalanması;
- Ptograrnın 81 ilde uYgulanmaslna yönelik progfafn değşiktıgınin, Avtupa Komisyonu

tarafindan resmi olarak onaylarnasınrn,

- Kaulrrn Öncesi Yardrm Atacı Krrsal Kalkınma Progtamr 2021-2027 Dönemine (IPARD III)
Yönelik F'inansman AnlaŞmasr'run Resmi Gazete'de yayrnlanmasrrun atdından
getçekleş tirilecektit.

Söz konusu hususlatdaki geliŞrnelere ilişkin TKDK tarafindan kamuoyuna getekli bilgilendirme
yapılacaknt.

G Aıınan baŞı'urulann toPlam destek tutannln Çağn için aytlanbütçeyi aşmasl durumunda, IpARD
Progtamında ilgili tedbir iÇin belirtilen sıralama kdtetlenne göre başvurular srtalanacak vebütçenin yetetli olduğu sayıda başvutu incelenecektit.

BAŞVURULAR İLE İrCİrİ BİLGİLER
BaŞıı:rular hakkında detaylı bilgileri ve başı,uru kutallannl içeten Başvuru Ç"ğn Rehberi
(VersiYon 1,0) Kurumumuzun resmi intemet adresinden (ıııww.tkdk.gov.tı) temin edilmeüdir.
Aynca, kutumumuz tanfından yapılacak ilave duyuru ve bilgilenditmelet de dikkate alrnmalr vesöz konusu duYuru ve bilgilenditmeler, Kurumumuzun intetnet adtesinden (wşzw.tkdk.gov.tr) takip
edilmelidir.

T,.Dk il koordinatörlükleri ve İl İttibat L)fisler-inin adtes
internet adtesinde, (wvzvı.tkdk.gov.tr) İletişim başLğ altrndan
ulaşılabilit.

Tanrn ve krtsal

saklr tutat.

süreleri en fazla

ve telefon bilgiletine Kurumumuzun
, veya 7. Ç"*ıy^ ait Bilgi Kitapçğndan

kalkınmap Destekleme kurumu bu duyurudaki tıirn hususlan degıştfume hakkıru

İIanen Duyurulut.


